
 

 
 

BON DE COMMANDE 
A retourner au 

Comité FFRandonnée Mayenne 
Maison du Tourisme 84, Avenue Robert Buron 53000  

Tél. 02 43 53 12 91 - mayenne@ffrandonnee.fr 

 Prix de vente 
Poids Quantité Total Tarif 

normal 
Tarif licencié 
FFRandonnée 

Autour de 
Laval 13 € 11,7 € 200 g   

Tour du 
Mont des 
Avaloirs 

5 € 4,5 € 85 g   

TOTAL = 

 

Poids Jusqu’à 100 g Jusqu’à 250 g Jusqu’à 500 g Jusqu’à 1000 g  

Tarif port 
(lettre verte) 

3,10 € 5,24 € 7,41 € 9,29 €  

Total tarif frais de port compris = 

 

Nom et Prénom : ………………………………………………………………………………………………………………………………... 

Adresse : …………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

N° licence FFRandonnée :………………………………………… Association : ……………………………………………………. 

Date : ……………………………………………………………. 

Chèque à l’ordre de FFRandonnée Mayenne 

mailto:mayenne@ffrandonnee.fr

